АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2015 г.                                  пгт. Восток                                              № 11

Об утверждении градостроительного плана земельного участка на

строительство антенно- мачтового сооружения № 25-342

 радиотелефонной связи сети GSM-900 ОАО «МТС»

в Востокском городском поселении

 В связи с обращением Открытого акционерного общества  «МТС»  о выдаче

градостроительного плана земельного участка, руководствуясь ст. 44

Градостроительного кодекса РФ, приказом Министерства регионального развития

РФ от 10.05.2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана

земельного участка», администрация Востокского городского поселения района

Приморского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Утвердить градостроительный план земельного участка на строительство

антенно-мачтового сооружения №25-342 радиотелефонной связи сети GSM-900

ОАО «МТС» № RU25505000-0000000000000002. Участок площадью 0,02га,

расположен в Приморском крае, Красноармейском районе, Рощинское

лесничество, Восточное участковое лесничество, в части выдела 58 квартала № 16.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                              Г.Н. Герасименко